

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"  
објављује  
**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е**  
**О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА**  
**у II фази квалификационог поступка**

Назив предмета набавке: Делови пнеуматске инсталације за аутобусе и тролејбусе – по партијама, бр. КПД-280/15 (назив и ознака из општег речника набавке: 42113310-Системи за довод ваздуха),

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Рб.број партије	Шифра ГСП-а	Назив партије/позиције	Ј.М.	Планирана Количина	ПРОЦЕНА дин/Ј.М.	Укупна процењена вредност позиције/ партије без ПДВ-а
3	109241301	CILINDAR, KOCNI TRISTOP O345C E2	kom	8	14.000,00	112.000,00
4	110932401	CILINDAR, KOCNI TRISTOP O345C E3	kom	6	14.000,00	84.000,00
10	108873401	VENTIL, REGULACIONI VISINE EKAS IK112/218	kom	16	53.215,00	851.440,00
11	114111201	VENTIL, REGULACIONI VISINE EKAS PRIKOL.IK218N	kom	18	24.650,00	443.700,00
16	109325801	VENTIL, BRZOISPUSNI M22X1.5 O345C/SL283/SG313	kom	35	3.055,00	106.925,00
17	109552801	VENTIL, RELE RADNE KOCNICE WABCO O345C	kom	3	5.724,00	17.172,00
19	110404701	VENTIL, ABS MAN SG313	kom	8	8.000,00	64.000,00
20	110917001	VENTIL, RELE ZADNJE OSOVINE CONECTO	kom	3	5.800,00	17.400,00
21	112639301	VENTIL, PRELIVNI VAZ. INST. MAN SG313	kom	13	11.300,00	146.900,00
22	113779401	VENTIL, DVOSMERNI VAZDUSNE INSTALACIJE SG/SL	kom	25	2.200,00	55.000,00
23	113810301	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI ISUSIVACA VAZD.IK112N	kom	30	15.512,10	465.363,00
27	114276301	SENZOR, PRITISKA VAZ.0-16bar VAZ.INST.112/218	kom	15	12.100,00	181.500,00
28	115923201	SET, DELOVA VENTILA E.M.VRATA IK	set	50	2.400,00	120.000,00
30	102524401	SET, DELOVA VENTILA RELE ZASTITNOG	set	70	1.200,00	84.000,00
32	117655201	SET, DELOVA 4-KRUZNOG VENTILA SG313	set	12	5.600,00	67.200,00
33	100166301	MEMBRANA, KOCNOG CILIN.20"-PLICA OS.831 IK111	kom	20	605,00	12.100,00
34	102113301	SET, DELOVA VENTILA REGULATORA PR. 8.1bar IK	set	16	2.933,00	46.928,00
35	102251201	SET, DELOVA VENTILA 4-KRUZNOG ZASTITNOG IK	set	95	1.890,00	179.550,00
36	102373001	SET, DELOVA VENTILA DVOKRUZNOG KOCNOG IK	set	28	2.100,00	58.800,00
38	102503101	SET, DELOVA VENTILA RELE	set	178	1.000,00	178.000,00
42	106430401	MEMBRANA, KOCNOG CILIN.20"-DUBLJA OS.832 IK	kom	100	305,00	30.500,00
43	109018601	SET, DELOVA ISUSIVACA VAZDUHA 12.5bar KNORR	set	20	11.000,00	220.000,00
44	109082801	SET, DELOVA VENTILA 4-KRUZNOG ZAST. Knorr ZIU	set	40	2.800,00	112.000,00
45	109334701	SET, DELOVA VENTILA BRZOISPUSNOG O345C	set	15	422,00	6.330,00
46	109542001	SET, DELOVA VENTILA RELE RADNE KOCNICE O345C	set	5	2.508,00	12.540,00
48	110235401	SET, DELOVA VENTILA RELE SG313	set	30	1.250,00	37.500,00

<b>49</b>	110351201	MEMBRANA, VENTILA DVOSMERNOG SG313	kom	40	650,00	26.000,00
<b>50</b>	110353901	SET, DELOVA VENTILA RELE SG313	set	30	2.125,00	63.750,00
<b>53</b>	111144201	SET, DELOVA VENTILA KOMAND.PRIKOL.KNORR SG313	set	5	7.700,00	38.500,00
<b>57</b>	113813801	SET, DELOVA VENTILA RELE VAZD.INSTALACIJE SG	set	28	1.200,00	33.600,00
<b>58</b>	113992401	SET, REGULATORA PRIT.VAZ.8.1BAR 975.303.473.0	set	25	1.420,00	35.500,00
<b>59</b>	114109001	SET, RELE VENTILA PREDNJE OSOVINE SG313/KAROSA	set	13	2.400,00	31.200,00
<b>PARTIJA 60: DELOVI ELEKTROMAGNETNOG VENTILA VRATA SG313</b>						<b>306.500,00</b>
1	109042901	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI VRATA MAN A75 SG313	kom	10	21.250,00	212.500,00
2	117584001	SET, DELOVA VENTILA E.M.VRATA SG313	set	40	2.350,00	94.000,00
<b>PARTIJA 62: DELOVI ELEKTROMAGNETNOG VENTILA EKAS</b>						<b>579.194,00</b>
1	114312301	SET, DELOVA ELEKTROMAG.I-VENT.EKAS 112N/218N	set	17	17.050,00	289.850,00
2	114313101	SET, DELOVA ELEKTROMAG.II-VENT.EKAS 112N/218N	set	10	10.400,00	104.000,00
3	114314001	SET, DELOVA ELEKTROMAG.POBUDE VEN.EKAS112/218	set	10	8.640,00	86.400,00
4	114315801	SET, DELOVA VENTILA EKAS VECI IK112N/218N	set	13	2.400,00	31.200,00
5	114089201	SET, REGULACIONOG VENTILA EKAS IK112/218N SOLARIS U18	set	40	1.693,60	67.744,00
<b>71</b>	219043501	DAVAC, PRITISKA MANOMETRA MM370 BKM 20101	kom	30	2.350,00	70.500,00
<b>72</b>	219049401	VENTIL, ZA ISPUST KONDENZA BELKOM.20101	kom	15	14.500,00	217.500,00
<b>74</b>	222057101	CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE VECI BKM32100S	kom	1	78.000,00	78.000,00
<b>75</b>	222058001	CILINDAR, PNEUM.TROLNE MOTKE MANJI BKM32100S	kom	1	78.000,00	78.000,00
<b>76</b>	226151001	DAVAC, STANICNE KOCNICE BKM32100S	kom	10	5.200,00	52.000,00

Уговорена вредност: 3.881.629,30 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 11 (за цео тендер)

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.11.2015. године

Основни подаци о добављачима

«"RAPIDEX TRADE" д.о.о., ул. Новосадски пут 160, 21000 Нови Сад »

Датум закључења уговора: 24.12.2015. године

"PATRIMONS AUTOMOTIV" д.о.о., ул. Зрењанински пут број 51А,11210 Београд

Датум закључења уговора: 25.12.2015. године

"СТЕВЧЕВИЋ" д.о.о., Булевар Деспота Стефана број 204

Датум закључења уговора: 29.12.2015. године

"ОМНИА" д.о.о., ул. Војда Карађорђа број 24/9, 18000 Ниш

Датум закључења уговора: 22.12.2015. године

"ЕНИПИНВЕСТ" д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 Мала Моштаница

Датум закључења уговора: 22.12.2015. године

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора: нема